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Święto Policji - wspólnie działamy

Anna Michalska
24.07.2018

24 lipca to święto Policji. Funkcjonariusze Straży Granicznej i Policji
współpracują na co dzień realizując wspólny cel jakim jest zapewnienie
bezpieczeństwa.

Obie służby działają we wspólnych patrolach w zakresie bezpośredniej ochrony granicy
państwowej. Prowadzą kontrole na drogach dojazdowych do granicy państwa - ich celem
jest zapewnienie porządku publicznego w bezpośrednim sąsiedztwie przejść granicznych.
Wspólnie  realizują  działania  graniczne  zmierzające  do  zatrzymania  sprawców
nielegalnych  przekroczeń  granicy.  W  celu  przeciwdziałania  nielegalnej  migracji  obie
służby  współdziałają  w  patrolach  kontrolując  m.in.  targowiska,  dworce  kolejowe  i
autobusowe.

Jedną z najważniejszych płaszczyzn współpracy Straży Granicznej z Policją jest zwalczanie
zorganizowanych grup przestępczych również tych międzynarodowych, zajmujących się
przestępczością akcyzową oraz narkotykową.

W tym celu tworzone są zespoły koordynacyjne, w skład których wchodzą funkcjonariusze
obu służb.

Od  początku  tego  roku  owocna  współpraca  doprowadziła  do  realizacji  spraw,  które
zakończyły się sukcesem dla Straży Granicznej i Policji.

W marcu br. funkcjonariusze z Karpackiego Oddziału Straży Granicznej oraz policjanci z
Centralnego Biura Śledczego Policji przy wsparciu EUROPOL-u rozbili grupę przestępczą,
zajmującą się produkcją, przemytem i dystrybucją narkotyków. Członkowie grupy tylko
przez 1,5 roku mogli  przemycić do Polski z krajów Europy Zachodniej  ponad 15 ton
marihuany oraz wyprodukować i wprowadzić na rynek 300 kg amfetaminy.

Również w marcu tego roku funkcjonariusze tym razem z Nadwiślańskiego Oddziału
Straży Granicznej oraz z Policji rozbili międzynarodową zorganizowaną grupę przestępczą
o  charakterze  zbrojnym.  Członkowie  grupy  usłyszeli  zarzuty  dotyczące  produkcji,
przemytu oraz dystrybucji znacznych ilości nielegalnych papierosów.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



W maju, efektem wspólnej akcji funkcjonariuszy z Nadodrzańskiego i Śląskiego OSG  oraz
policjantów z CBŚP była likwidacja fabryki papierosów, zabezpieczenie ponad 4,6 mln
sztuk papierosów oraz niemal 400 kg tytoniu bez polskich znaków akcyzy. Wartość towaru
oszacowano na ok. 3,5 mln złotych.

 

Koleżanki i koledzy – funkcjonariusze i pracownicy Policji z okazji Waszego święta
życzymy Wam dalszych sukcesów!
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